ПРИКАЗ                                                                  БОЕРЫК

            ________________                  г. Казань                       № ______________

Об утверждении Типового

функционального регламента

должностных лиц образовательных

организаций, ответственных за вопросы

профилактики терроризма и экстремизма

Во исполнение пунктом 3.2.3. протокола 7-го заседания Экспертной группы при

Межведомственной рабочей группе по вопросам профилактики терроризма и

экстремизма в Республике Татарстан от 28.02.2017 п р и к а з  ы в  а ю:

1. Утвердить прилагаемый Типовой функциональный регламент должностных

лиц образовательных организаций, ответственных за вопросы профилактики

терроризма и экстремизма (далее – Регламент).

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций,

осуществляющих образовательную деятельность на территории Республики

Татарстан, использовать Регламент при назначении должностных лиц

ответственными за вопросы профилактики терроризма и экстремизма.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра А.И.Поминова.

Заместитель Премьер-министра

Республики Татарстан – министр                                                               Э.Н.Фаттахов

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН